
QSG
&

Cover

Před použitím smartphonu si pečlivě přečtěte tuto příručku. 
Navrženo a vyrobeno společností Motorola Mobility LLC pro 
Lenovo

Lenovo S5 Pro
Rychlá příručka
Lenovo L58041



Čtěte před použitím smartphonu

Čtěte první - regulační informace
Před použitím bezdrátových zařízení obsažených v mobilním 
telefonu Lenovo si přečtěte Regulační upozornění pro vaši zemi 
nebo region. Chcete-li získat regulační oznámení ve formátu PDF, 
viz sekce „Stahování publikací“. Některé regulační informace jsou 
k dispozici také v Nastavení > O telefonu > Informace o právních 
předpisech o smartphonu.
Získání podpory
Chcete-li získat podporu síťových služeb a fakturace, obraťte se 
na provozovatele bezdrátové sítě. Chcete-li se naučit, jak používat 
svůj smartphone a zobrazit jeho technické specifikace, jděte na  
http://support.lenovo.com.
Stahování publikací
Chcete-li získat nejnovější příručky pro smartphone, přejděte na: 
http://support.lenovo.com.

Přístup k uživatelské příručce
Uživatelská příručka obsahuje podrobné informace o vašem 
smartphonu. Chcete-li získat přístup k uživatelské příručce, 
přejděte na adresu http://support.leno-vo.com a postupujte podle 
pokynů na obrazovce.
Právní upozornění
Lenovo a logo Lenovo jsou ochranné známky společnosti Lenovo 
v USA nebo jiných zemích.
Názvy jiných společností, produktů nebo služeb mohou být 
ochrannými známkami nebo servisními známkami jiných. 



1

První pohled

Přední kamera 8 Mp54 Sluchátko 6   Senzor světla/        
přiblížení 

13 Druhý 
mikrofon

14 Slot karet 15 Sluchátkový port

 16  Mikrofon 17 USB-C port 18 Reproduktor

7   Tlačítka hlasitosti 8   Talčítko Power Dotyková obrazovka

12 Otisk prstu10 Zadní kamera         11 Blesk

2   Přední kamera 20Mp 3 IndikátorInfračervené světlo

1

4 532

6

7

8

9

10 12 1311

14

161718

15

Všechny obrázky a ilustrace v tomto dokumentu jsou pouze 
informativní a mohou se lišit od konečného produktu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


